Ο.

Οἰκοδομή XI. Col. III. v. 7.

Ὅμοιος τύπος II. Col. VI. v. 1. 2.

* Ὅμοιοστέλλόμενος XI. Col. XI. v. 7. 8.

Ὅμοίωμα XI. Col. VI. v. 1.

Ὅργανον XI. Col. VI. v. 5. et Col. VII. v. 5.

Π.

Παράβασις XI. Col. VII. v. 2.

Περιέχον XI. Col. I. v. 10.

Περινόεια XI. Col. VI. v. 4.

Πλαγιασμός XI. Col. V. v. 10.

Προσποίημα XI. Col. VII. v. 1.

Πυνώτης XI. Col. X. v. 9.

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

INDEX RERVM NOTABILIVM

*Quae vel in textu fragmentorum vel in Antemonito, Scholiis et
Commentario occurrunt.*

(Litt. C. indicat Columnam, S. Scholion, v. versum seu lineam
Columnae, L. librum Epicuri.)

A.

Aequidistantia a coelo et coeli uniformitas terram reddunt immobilem
S. ad L. XI. C. XII. v. 3. et seq. Comment. ad XI. Cap. IV.

Aëris duplex genus S. ad L. XI. C. X. v. 9. eius densitas quid prae-
stet *ibid.* Aëris circa terram genesis S. ad L. XI. C. XII. v. 7. et seq.

Aëris fluxus S. ad L. XI. C. XII, v. 10. **Aëria fulcimenta** S. ad L.
XI. C. I. v. 12. et C. II. v. 1. C. XII. v. 13. Commentar. in L. XI.
Cap. I. et Cap. IV.

Alienum corrumpit corpora sibi adhaerentia S. ad L. XI. C. XIII.
v. 1. et seqq. Comment. in XI. Cap. IV.

Antilambda S. ad L. II. C. II. v. 6.

Apodictica ratio S. ad L. II. C. IV. v. 11.

Astrorum magnitudo *Anteloq.* Fragm. 2. ortuum et occasuum causae
et diversitas S. ad L. XI. C. V. v. 18. et C. IX. v. 11.

Astrologorum machinamenta *Anteloq.* Fragm. 4.

Atomorum positio et ordo S. ad L. II. C. III. v. 1. Ex illis genitae
membranae *ibid.* v. 4. Eorum motus *ibid.* v. 7.

Atomum dissolutioni et mutationi non subiacent S. ad L. II. C. VII. v. 2.

C.

Centrum mundi S. ad L. XI. C. I. v. 10. et seqq. Comment. in XI.
Cap. I.

Corporum solidorum generatio S. ad L. II. C. III. v. 4. **Resistentia** *ibid.*
v. 19. **Extensio** S. ad L. II. C. VII. v. 2. **Dimensio** *ibid.* v. 3.

Concretio S. ad L. II. C. X. v. 2. **Corpora primitiva** S. ad L. XI.
C. III. 2. eorum vicissitudo *ibid.* v. 3.

Coeli etymon S. ad L. XI. C. I. v. 11. domus S. ad L. XI. C. III. v. 7.
 Obliquitas S. ad L. XI. C. V. v. 10.
 Cyri expeditio S. ad L. XI. C. V. v. 1.

D.

Densitas et raritas termini Mundi *Anteloq.* Fragn. 1. S. ad L. XI. C. L.
 v. 10. 11.
 Domitiani ingenium violentum S. ad L. II. C. I. v. 2.